HAUT-COMMISSARIAT ; : . .

DE LA REPUBLIQUE Direction de la réglementation
EN POLYNESIE FRANCAISE et des affaires juridiques
%ﬁ%ﬁiﬂ y Bureau de la réglementation

et des élections

Arrété n° HC [ 27 | DIRAJ/BRE du 14 janvier 2022

Fixant I'état des candidats et des listes de candidats pour le premier tour de |'élection
partielle intégrale du conseil municipal de ARUE du 30 janvier 2022

Le Haut-Commissaire de la République
en Polynésie frangaise

Officier de la Légion d'honneur
Officier de ['Ordre national du Mérite

Vu le code électoral, notamment les articles L.263 3 L.267;

Vu I'arrété HC/179/SAIDV du 14 décembre 2021 portant convocation des électeurs de la
commune de ARUE en vue de I'élection municipale partielle intégrale du conseil municipal
de la commune de ARUE ;

Vu les candidatures définitivement enregistrées ;
Vu le tirage au sort effectué le 14 janvier 2022 ;
Sur proposition du chef des subdivisions administratives des lles du Vent et des fles Sous-le-
Vent ;
ARRETE

Article 1¢": L'état des listes de candidats pour le premier tour de |’élection partielle intégrale du conseil
municipal de ARUE, qui aura lieu dimanche 30 janvier 2022, est fixé conformément a |'annexe jointe
au présent arrété,

Article 2 : L'ordre des listes de candidats fixé par le présent arrété est celui qui devra étre retenu pour
I'ensemble des opérations du scrutin. En cas de second tour, l'ordre retenu pour le premier tour sera
conservé entre les listes restant en présence.

Article 3 : Le Secrétaire général du Haut-commissariat de la République en Polynésie frangaise, le Chef
des subdivisions administratives des fles du Vent et des lles Sous le Vent et le président de la délégation
spéciale de lacommune de ARUE sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution du présent
arrété, qui sera affiché en mairie, publié sur le site internet du Haut-commissariat et notifié aux
candidats téte de liste.

Pour le Haut-Cdmmissaire
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Annexe de ['arrété n°® HC/27/DIRAJ/BRE du 14 janvier 2022

Liste n®1: TAPURA NO ARUE

Couleur : fond rouge et écriture blanche

1. M. DAFNIET Frédéric dit Leo MARAIS
2. Mme TIMAU Tahiapitihani dite Poussy
3. M. COWAN Vetea, Joinville

4, Mme TIHONI Hitirere

5. M. MAITIA Atonia

6. Mme PUNAA Tina, Jenna

7. ™M.VERNAUDON Jean-Pierre

8. Mme TAARCA Angie

9, M. TUPEA Heirani

10. Mme EMPRIN épse WONG Catherine
11. M. TERE! John

12. Mme MARTINEZ Tiare

13. M. PRUNIER Jean-Luc

14, Mme SCHYLE Anuanua, Linka

15. M. GASSMANN Pierre

16. Mme YUNE Jennyfer, Herehiti

17. M. TUAIRAU Brandon, Teraupoo

18. Mme LIU SING Laurence

19. M. URARII Julien

20. Mme TERIIAMA Tehina

21. M. TETAINANUARII Toimata, Félix
22. Mme ANEI Rosina

23. M. TIHONI Jean-Claude

24, Mme TINOMANO Kahaia, Magnolia
25. M. PACAUD Christian

26, Mme ROMFRITSCH épse GASSMANN Wanda
27. M. PANI Zaghda

28. Mme PAITIA jenny

29. M. PIRATO Tinirau

30. Mme NOHOTEMOREA Tahunui, Laititia
31. M. TEMARONO Ignhace

32. Mme DEMARY Giséle

33. M. PRUNIER Vehiatua

34, Mme VILLANT Isabelle

35. M. POLVEREL Romain
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Annexe de I"arrété n® HC/27/DIRAJ/BRE du 14 janvier 2022

te n°2: 1A ORA ARUE

Couleur : fond jaune et écriture rouge

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

10.

1.

12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
18.
20.
21
22,
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
3%
32.

33

M. SNOW Tepuanui-O-Toa

Mme CARBAYAL (PORO!) Apolina Teanau Jacqueline Miri
M. BONNO Thierry Teikiaohia

Mrne LEY (MATAOA) Linda Teraina

M. JORDAN Raimana Philip Ryan

Mme TEMATAHOTOA (MATAQA) Léone Turereura
M. MARA Michel Rururahi

Mme MAITERE (ORBECK) Méria Isabelle

M. TEMATAHOTOA Elian Tavake Alexis Otahi
Mme FREMY Anne-Laure Inata Marie

M. MATAOA Antonio

Mme MARA (SCHUFT) Meryll Tiare

M. DESVILLES Olivier

Mme MAITI (TAUHIRO) Rosina

M. PUHAVAHIEI Teheiarii Carlos

Mme BISIAUX Maimiti Tevaite Aude

M. TUPANA tubili Petero

Mme HIRO Veilani Manola

M. AMO Pierre Ronald Tefau

Mme NOHOTEMOREA (JORDAN) jJoana Hinanui
M. BRONSTEIN Nicolas Hery

Mme RUA {(MAI) Ana Katomea

M. VERNAUDON Stéphane Léon

Mme CARINI Heipoe Gina

M. TAATA Cédric Clayton Pai-Toa-Re-Hia
Mme ORBECK Meherio Gisele

M. TEFAFANO Tamuera Philippe

Mme ROURA (CHAN) Cheryl Lina

M. CARBAYAL Teuira Denis

Mme POUIRA (RIMAONO) Joséphine

M. RAVATUA Titi Michel

Mme KOMOE Nellyta Avetehei

. M. PUHAVAHIE! Moise Mote
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Annexe de I'arrété n® HC/27/DIRAJ/BRE du 14 janvier 2022

Liste n°3 : ARUE A PAPA'QCA
Couleur : fond blanc et écriture noire

Mrme MARE épse [RITI Teura
M. TEAUNA Gilles
Mme FAIVRE épse TUAHU Vahinetua
M. BRYANT Jacky
Mme TEREOPA épse PEU Laiza
M. TEHAHE Edgar
Mme FREELAND June
M. BONNO Francis
Mme ARAPA Turia
. M. TEHAMOANA Claudino
. Mme FOURNIER épse TEHEI Taiana
M. TEIHO Hurimana
. Mme TEARIKI Mélodie
. M. ARHTAI Raanui
. Mme YON YUE CHONG Anna
. M. CHAINE jérémie
. Mme MALINOWSK!I Moeata
. M. BROTHERS Lémuel
. Mme DEANE épse BANNER Micheline
. M. HAMBLIN Clet
. Mme ROO épse LYAU Muriel
. M. REGURON Karl
. Mme TARA épse TEIKITOHE Mireila
. M. TERAI Heimanu
. Mme TETUAOHO épse VANE Bernadette
. M. BENNETT Errol
. Mme FAATOA épse YAO Tehani
. M. TERHTAU Yves
. Mme VOHI Eve
. M. BONNO Joé
. Mme ANEI épse HOMAL Ahuura
. M.ESTALL Henri
. Mme TEAVE épse TIPAHAEHAE Ina
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